
   

HLF Bergen sitt møte med gruppelederne i 
Bergen Bystyre 

 
 
 
HLF Bergen inviterte gruppelederne i Bergen Bystyret til et møte om 
hørselshemming tirsdag 10.mai i Nygaten 3. 
Representanter fra 7 partier stilte på dette møte, som var representert for over 
90% av Bystyret. 
 
 
 
De fremmøte vise en respekt for det arbeidet som blir gjort i frivillighet i HLF 
Bergen, for byens hørselshemmede. NAV Tolketjenesten i Hordaland stilte 
med 2 skrivetolker og gjorde en fremragende innsats, som ble en ny 
opplevelse for de fremmøtte. På denne måten fikk en profilet bruken av 
skrivetolking. 
Mattias Viktorsson (Leder i HLF Bergen) og Hilde – Jannecke Hellestvedt 
(Nestleder) informerte politikerne om hørselshemmedes krav og rettigheter. 
Videre opplyste vi om det gode samarbeidet HLF Bergen hadde med Bergen 
Rådgivningskontoret for Hørselshemmede og Døvblinde, og HLF Bergen sine 
utdannede likemenn i de ulike diagnosegrupper som er kurset i regi av HLF.  
HLF Bergen sin flott hjemmeside, www.hlfbergen.no 
 
 
Vi gikk igjennom det som politikerne hadde fått tilsendt på forhånd.  
 
Eksempler kan nevnes; 
Hørselskontakter og hørselskompetanse i kommunen, tilgjengelighet for 
hørselshemmede, skole og opplæring, forebygging av hørselsskader, mangel 
og behov for flere utdannete skrivetolker, Cochlea Implantat (CI), og 
rehabilitering. 
 
Siden fikk de en del eksempler på hvor det ikke var tilrettelagt for 
hørselshemmede i kommunen.  
 
Eksempler kan nevnes ;  
Bybanen, kino, bibliotek, museum, idrettsarenaer med skrankeslynge/display. 
All informasjon som gis via høyttaleranlegg skal også kunnes leses på 
skjerm/display. 
 
HLF Bergen la stor vekt og henviste til Likestillingsloven, 
Diskrimineringsloven, og Folketrygdsloven, at hørselshemmede ofte er de 
siste blant funksjonshemmede som er lovpålagt tilrettelegging. I tillegg fikk 
politikerne mange eksempler fra hverdagen til hørselshemmede. Disse 
historiene påvirket dem. 
 
 

http://www.hlfbergen.no/


   

 
 
Etter vel en times møte fikk politikerne i oppdrag å oppleve en liten stund med 
hvordan det er å være hørselshemmet i hverdagen. Alle fikk på seg 
ørepropper og øreklokker etter at leder og nestleder var sikker på at de 
“hørte” dårlig, og vi gikk sammen en liten tur på byen.  
 

 
 
På denne korte vandringen på veien til Rådhuset fikk de altså et lite innblikk i 
“vår verden”, og de ble en del usikre på sin vandring som “hørselshemmet”. 
 
I Inngangspartiet til Rådhuset ga politikerne en meget bra tilbakemelding etter 
den informasjonen/opplevelsen de hadde hatt, og skulle bringe dette videre til 
sine partier og bystyret.  
HLF Bergen takker alle for en godt fremmøte, og oppmerksomheten de viste 
hørselshemmede denne dagen. 
 
Bergen 11.mai 2011 
 
 
Med vennlig hilsen fra HLF Bergen 
 
Matthias Viktorsson Leder og Hilde-Jannecke Hellestvedt Nestleder 


